13/06/2022 08:58 SEI/GDF - 88452020 - Convocação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=99924825&infra_siste… 1/2

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL

Coordenação de Colegiados e Fundos

Diretoria de Colegiados

Convocação - SEMA/SUEST/CCOF/DICOL

CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL – CONAM/DF

CONVOCAÇÃO DA 161ª REUNIÃO ORDINÁRIA

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL – CONAM/DF
convoca os Senhores Conselheiros para participar da 161ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONAM/DF, no dia
21 de JUNHO de 2022 (terça-feira), às 8h30, em primeira chamada e às 9h, em segunda chamada.

A reunião será realizada por videoconferência, por meio do link

https://us06web.zoom.us/j/83839189027?pwd=aXRtR01vVUFMQWpGZGFqN3MvemgzZz09

A pauta será enviada no prazo regimental de 5 dias úteis anteriores à data da reunião.

Na impossibilidade de comparecimento do representante titular do órgão ou da entidade, favor solicitar
o comparecimento do Conselheiro Suplente.

Dúvidas podem ser esclarecidas junto à Diretoria de Colegiados, pelo e.mail conamdf@gmail.com
ou pelos telefones (61) 2141-5826/98200-8561.

Atenciosamente,

MARÍLIA MARRECO CERQUEIRA

Secretária Executiva da Secretaria de Estado do Meio Ambiente do Distrito Federal

Presidente Substituta do CONAM/DF

Documento assinado eletronicamente por MARILIA MARRECO CERQUEIRA - Matr.0273703-5,
Secretário(a) Executivo(a), em 09/06/2022, às 17:10, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 88452020 código CRC= 7F69AE3F.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SBN Quadra 2 Lote 9 Bloco K 3º Piso Inferior - Bairro Asa Norte - CEP 70040-020 - DF

13/06/2022 08:58 SEI/GDF - 88452020 - Convocação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=99924825&infra_siste… 2/2

00393-00000008/2022-41 Doc. SEI/GDF 88452020